COMITE DEPARTEMENTAL DE BASKET-BALL DU BAS-RHIN

P.V. HEBDOMADAIRE N°20 DU 2 JANVIER 2012

UNE BONNE ANNEE 2012 AVEC LA SIG

A l'occasion du premier match de I'année 2012,
SIG — NANTERRE du 14 janvier 2012

La SIG met en vent2012 billetsa 5 €uros en série 2, 3,4 et 5
par internetvww.sigbasket.frrubrique billetterie.

Profitez de cette offre exceptionnelle et venezoarager votre
equipe.

W

REUNIONS DE SECTEURS - JANVIER 2012

Le Président et les membres du Comité Directewnseér votre service et a votre écoute.
Chaque réunion sera cléturée par le verre de liéroftert par le CD 67.

Vu lI'importance des sujets qui sont a l'ordre du jar, la présence de représentants de chague
association est fortement et vivement souhaitée.

Horaires des réunions9h30 — 21h00
Dates et Lieux

Secteur 1: JEUDI 19 JANVIER

WEYERSHEIM — Espace Culturel Mercure — 9 rue des Pés
Secteur 2: MARDI 24 JANVIER

ECKBOLSHEIM — Gymnase Kraft — 1 rue du Stade
Secteur 3: JEUDI 26 JANVIER

HATTMATT — Salle Polyvalente — 29 rue de Dettwiller
Secteur 4. MARDI 31 JANVIER

ROSHEIM - Villa Ste Marthe (en face de la Salle Muitipale) — rue de I'Eglise

Répartition des clubs par secteurs selon le tablegaint.

Themes présentés et abordés :
» Catégorie JUNIOR — Saison 2012 / 2013
* Projet Arbitrage
* Responsable de salle : brassard
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RENOUVELLEMENTS LICENCES ETRANGERS (PERMIS DE SEJOU R)

COMMISSION DE CONTROLE & DE QUALIFICATION

A défaut d’avoir présenté le renouvellement du perde séjour arrivé a échéance, les joueurs cbdssee
pourront participer a aucune rencontre sous pearfaiceperdre le match par pénalité:

NOM Prénom

BA Mahamoudou
DIOP Mouhamadou
TANON Abedjinan

CLUB

ALCATEL

AS STRASBOURG
AS STRASBOURG

Date d’expiratio

16/01/2012
18/01/2012
19/01/2012

COMMISSION DES ARBITRES/MARQUEURS/CHRONOMETREURS

ABSENCE D'ARBITRE SUR LES RENCONTRES (WE 10/11.12)

EF BRUMATH — AUS 11/12 15H00 DEBEAUVAIS F (Exclesé Malade)

EM  BRUMATH - HATTMATT 11/12 17HO0 DEBEAUVAIS F (Eausée — Malade)

ANC GRIES/O. — WOLFISHEIM 09/12 20H30 MEZITI JCXE&usé)

COMMISSION SPORTIVE SENIORS
MODIFICATIONS, DEROGATION DE DATES ET D’HORAIRES
(en gras le nom du club demandeur)

CAT. N° Rencontre Date initiale Est refixé au Frais
PEFB 10399| OHNENHEIM 2 — DUTTLENHEIM 3 SAM 21/01 VEN 20/01 20H30 | GRAT
HFC 10828 | ELECTRICITE 2 SCHAEFFERSHEIM 3 SAM 14/01 DIM 15/01 10HOO | GRAT.

(courrier du 23/12)
HFC 10858 | ELECTRICITE 2 — KOGENHEIM/S. SAM 25/02 SAM 28/01 20HO0 | GRAT.
HFC 10869 | ESCHAU — KOGENHEIM/S. DIM 25/03 DIM 25/03 17H15 | GRAT.
HFC 10839 | ESCHAU — SELESTAT 2 DIM 05/02 DIM 05/02 16H30 | GRAT.
HFC 10851 | ESCHAU - SUC DIM 19/02 DIM 09/02 17H15 | GRAT.
HFC 10868| STE CROIX/MINES OSTHOUSE = SAM 24/03 SAM 28/01 19H00 | GRAT.
PHFB 11233|BCS— ASS DIM 11/03 DIM 11/03 15H00 | GRAT.
PHFD 11511| ESCHAU 2- ERSTEIN 2 DIM 15/04 DIM 15/04 15H15 | GRAT.
PHFD 11469| ESCHAU 2 - URMATT DIM 05/02 DIM 05/02 14H30 | GRAT.
(Gymnase du College)
PHFD 11523 | ESCHAU 2 - DINSHEIM/GRESSWILLER DIM 06/05 DIM 06/05 15H15 | GRAT.
(Gymnase du Collége)
PHFD 11481 | ESCHAU 2 - SELESTAT 4 DIM 19/02 DIM 19/02 15H15 | GRAT.
PHFD 11499| ESCHAU 2 - OHNHEIM 3 DIM 25/03 DIM 25/03 15H15 | GRAT.
PEMA | 15252 | WEITBRUCH 2 — ECKBOLSHEIM 2 DIM 08/01 SAM 07/01 17H30 | GRAT.
(courrier du 22/12)
PEMB 15400 | FURDENHEIM 2 — SOULTZ//BAINS SAM 21/01 SAM 21/01 20H30 | GRAT.
HMA 15561 | SOUFFLENHEIM 1 - LUPSTEIN SAM 14/01 DIM 15/01 17HO0 | GRAT.
(courrier du 27/12)
HMB 15763 | ESCHAU — HINDISHEIM DIM 06/05 DIM 06/05 17H15 | GRAT.
HMB 15704 | FURDENHEIM 4 — WANTZENAU 2 SAM 21/01 SAM 21/01 18H30 | GRAT.
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HMB 15752 | ESCHAU — WANTZENAU 2 DIM 15/04 DIM 15/04 17H15 | GRAT.
HMB 15651 | WEITBRUCH 3 - DUTTLENHEIM SAM 07/01 VEN 06/01 20H30 | 35€
(courrier du 23/12)
HMC 15833 | HOLTZHEIM 2 - SCHAEFFERSHEIM 2 VEN 20/01 VEN 20/01 19H30 GRAT.
PHMB | 16096 | HOENHEIM- WEYERSHEIM 2 SAM 14/01 MER 11/01 20H30 | GRAT.
PHMB |16152| SUS 2 MENORA SAM 14/04 DIM 15/04 10H30 | GRAT.
PHMC | 16269 | OSTHOUSE 2— ROSHEIM SAM 24/03 VEN 16/03 20H30 | GRAT.
PHMC | 16277 | EBERSHEIM — FURDENHEIM 5 SAM 31/03 DIM 01/04 17H30 | GRAT.
PHMC | 16227| ROSHEIM SCHIRMECK 2 SAM 14/01 JEU 12/01 20H30 | GRAT.
(courrier du 28/12)
D1A 16581 | SOUFFLENHEIM 2 — MARIENTHAL SAM 11/02 DIM 12/02 14H15 | GRAT.
D1A 16591 | SOUFFLENHEIM 2 — SAVERNE 3 SAM 25/02 DIM 26/02 14H15 | GRAT.
D1A 16620 | SOUFFLENHEIM 2 - WALBOURG 2 SAM 14/04 SAM 14/04 19H00 | GRAT.
D1C 16840 | ERSTEIN 2 - VAL DE VILLE 2 DIM 05/02 SAM 28/01 18H45 | GRAT.
D2C 17428 HUTTENHEIM 2 — OSTHOUSE DIM 15/01 DIM 15/01 09HOO | GRAT.
D2C 17494 | OSTHOUSE 3—- HUTTENHEIM 2 VEN 04/05 DIM 06/05 10HOO | GRAT.
D2C 17453| HUTTENHEIM 2 — ESCHAU 3 DIM 19/02 DIM 19/02 09HO0 | GRAT.

CHANGEMENT DE SALLE

BISCHHEIM informe que la rencontre N°10833 (HFC) contre ESCHAU d@W22012 & 16HO0 s#éroulera au
Gymnase Lamartine, Rue Lamartine a Bischheim.

HAGUENAU informe que les rencontres ci-dessous se dératlariaSalle Polyvalente, 30 rue de Lourdes a

Marienthal :

HFA N°10568
HFA N°10584
HFA N°10607

HAGUENAU — DRUSENHEIM
HAGUENAU — BRUMATH 3
HAGUENAU — OFFENDORF

SAM 21/01 20H15
SAM 11/02 20H15
SAM 24/03 20H15

LISTES DE BRULAGE et PERSONNALISATION

Modifications a la demande des clubs a compter d02 JANVIER 2012
* Article 50/3 du Réglement Sportif*

VOSGES DU NORD — PERF

SALESSE Margaux (BC 95 2256) remplace ROSIO FloegvT 84 0168)

WEITBRUCH 1- PNM

ADAM Maxime (BC 94 0089) remplace KLECK RomaMT{ 90 0193)

BITCHE 2 — PHM —Poule A

MULLER Stéphane (VT 73 1194) remplace DIMANCHINa(BC 94 0446)
= Brilé en équipe 1

ECKBOLSHEIM 3 —HM —Poule B

MISEVICIUS Lukas (VT 92 0904) remplace DELVO Chaghe (VT 79 1566)

Proposition de rencontre perdue par pénalité
* Article 51 / 3 du réglement sportif * (20 euros)

CA OBERNAI 2 — CADETS — COUPE DES JEUNES

Rencontre n° 30007 OBERNAI 2 — CO HAGUENAU du1/2011

Le joueur GUEDON Cédric (BC 95 5849) — brdlé sulidte de personnalisation de I'équipe 1 — a pipei a cette
rencontre.
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COMMISSION SPORTIVE JEUNES

Les équipeB8ENJAMINS/BENJAMINES concernées par un joueur sélectionné pour les
rencontres contre le CD68 a KAYSERSBERGSAMEDI 28 JANVIER 2012 sont prié

de trouver un accord avec leur adversaire pourvéowne nouvelle date (pas de
possibilité de report au dimanche 29 janvier 2012).

CALENDRIER JEUNES (2éme phase)

Les dates et horaires ne sont pas parvenus au @BuBTe Mercredi 21 décembre
Selon dispositions financieres MENDE de 40 € pour les clubs de WEITERSWILLER etWOLFISHEIM.

MODIFICATIONS, DEROGATION DE DATES ET D’HORAIRES
(en gras le nom du club demandeur)

CAT. N° Rencontre Date initiale Est refixé au Frais
MFD2D | 26297 | ASS— MORSCHWILLER SAM 28/01 16H15 | GRAT.
MFD2D | 26301 |ASS-SUC DIM 05/02 14H45 | GRAT.
BFD1/8 | 21153| FURDENHEIM — DUTTLENHEIM SAM 07/01 SAM 07/01 14H45 | GRAT.
PFD1A | 22029| VOSGES/NORBSIG SAM 26/11 MER 11/01 17H30 | GRAT.
PFD1A | 22041|SIG — GEISPOLSHEIM SAM 14/01 SAM 14/01 15H30 | GRAT.
PFD3E | 28628/ DUTTLENHEIM - KOCHERSBERG SAM 28/01 DIM 29/01 14H00 | GRAT.
PFD3E | 28632| GEISPOLSHEIM 2 — DUTTLENHEIM 2 DIM 05/02 17H30 | GRAT.
CMDI1C | 18067 | OBERNAI — GRIES/O. SAM 28/01 17H00 | GRAT.

(COSEQC)
MMD1B |29041 | BRUMATH - WOSB SAM 04/02 SAM 04/02 18H00 | GRAT.
BMD1A |30007 | ROSHEIM — GRIES/OBERHOFFEN DIM 11/03 10H30 | GRAT.
(Salle Municipale)
BMD1C | 30061 | AUS - SIG SAM 14/01 SAM 14/01 17H30| GRAT.

LISTES DE BRULAGE / PERSONNALISATION — JEUNES 2°™ PHASE —

Listes de brllage ou de personnalisation a faireepé au CD 67 avant MENDREDI 6 JANVIER :

- BITCHE1 -PM-D 2 - Poule D

- HUTTENHEIM1 —PM-D 2 - Poule F

- WOSB1-PM-D 3-Poule C®OSB 2-PM—-D 3-Poule E
- GEISPOLSHEIM1 -PF-D1

- AU SCHILTIGHEIM1 -BM-D1-PouleC

- SAINT JOSEPH 2-BM -D 2 - Poule D

- FURDENHEIM1 —CF-D1-Poule A
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FORFAIT SIMPLE

CAT. N°MATCH RENCONTRE DATE FRAIS
CPE PF 95001 | EBERSHEIM — ST JOSEPH 18/12 25 €

Forfait ST JOSEPH
CPE PF 95005 | ROSHEIM — MORSCHWILLER 17/12 25 €

Forfait MORSCHWILLER
CPE PM 90027 | AUS - ELECTRICITE 18/12 25 €

Forfait ELECTRICITE
CPE MF 60003 | EBERSHEIM — KOGENHEIM/S. 18/12 25 €

Forfait EBERSHEIM
CPE MF 60007 | BINDERNHEIM —ASS 17/12 25 €

Forfait AS STRASBOURG
CPE MM 50007 | BITCHE — AU SCHILTIGHEIM 17/12 25 €

Forfait AU SCHILTIGHEIM
CPE BM 70001 | BRUMATH — ST JOSEPH 17/12 25 €

Forfait ST JOSEPH
CPE BM 70019 | OHNENHEIM — WANTZENAU 17/12 25 €

Forfait WANTZENAU

Coupe des Jeunes (1/16eme) * 07 et 08 janvier 2612
FIXATION DES RENCONTRES
COUPE CASAL SPORT - CADETS
30011 ELECTRICITE 1 — GEISPOLSHEIM 2 DIM 08/0GH45
30012 ROSHEIM — WOSB SAM 07/01 18H00
30013 ERSTEIN 1 — SAVERNE DIM 08/01 16H45
30014 SOULTZ/BAINS — LIBELLULES SAM 07/01 15H3@ Molsheim)
30015 SCHIRRHEIN — SELESTAT SAM 07/01 17H86sec Oberhoffen)
30016 OSTWALD — MARLENHEIM SAM 07/01 14H3Cosec)
30017 MOLSHEIM — LA WANTZENAU SAM 07/01 17H00
30018 MORSCHWILLER — BRUMATH SAM 07/01 18H30
30019 PHALSBOURG - OHNHEIM SAM 07/01 16H30
30020 WEITBRUCH 2 — GRIES/OBERHOFFEN SAM 07/@GHBO
30021 HAGUENAU — OBERNAI SAM 07/01 16H00
30022 FURDENHEIM — VENDENHEIM SAM 07/01 16H30
30023 ESCHAU — ERSTEIN 2 SAM 07/01 17HO00
30024 HATTMATT — WEITBRUCH 1 DIM 08/01 17H00
30025 ECKBOLSHEIM — BITCHE DIM 08/01 17H3&rafft)
COUPE CASAL SPORT - CADETTES

40008 SCHAEFFERSHEIM — VAL DE VILLE SAM 07/01 HBO
40009 ST JOSEPH — FURDENHEIM SAM 07/01 18H30
40010 SOUFFLENHEIM 2 — HAGUENAU SAM 07/01 16HO0
40011 EPFIG — GEISPOLSHEIM 3 DIM 08/01 13H45
40012 OSTHOUSE — BINDERNHEIM SAM 07/01 18H30
40013 SOUFFLENHEIM 1 — SOULTZ/BAINS SAM 07/01HG0
40014 BARR/GERTWILLER — DUTTLENHEIM SAM 07/01 HBO
40015 HAMBACH 1 — OHNHEIM DIM 08/01 14H30
40016 BISCHHEIM — KOGENHEIM/SERMERSHEIM SAM 07/ABH30(Lamartine)
40017 SCHIRRHEIN — LA WANTZENAU SAM 07/01 15H4&osec Oberhoffen)
40018 WEITBRUCH — BCS DIM 08/01 14HO00
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40019
40020
40021
40022

50009
50010
50011
50012
50013
50014
50015
50016
50017
50018
50019
50020
50021
50022
50023

60012
60013
60014
60015
60016
60017
60018
60019
60020
60021
60022
60023
60024
60025
60026

70025
70026
70027
70028
70029
70030
70031
70032
70033
70034
70035
70036
70037
70038
70039

MOLSHEIM — NIEDERSCHAEFFOLSHEIM
ERSTEIN — VENDENHEIM

HAMBACH 2 — OBERNAI

BISCHWILLER — SCHIRMECK

COUPE SATD - MINIMES MASCULINS

VOSGES/NORD — WANTZENAU
SOUFFLENHEIM — ESCHAU

AU SCHILTIGHEIM — SCHAEFFERSHEIM
DUTTLENHEIM — SCHIRRHEIN
BRUMATH — ECKBOLSHEIM
FURDENHEIM — DRUSENHEIM

AS STRASBOURG — MARLENHEIM
ELECTRICITE — SUC

HINDISHEIM — OFFENDORF
PHALSBOURG — MORSCHWILLER
HAGUENAU - BCS 2

VENDENHEIM — BITCHE
GRIESHEIM/MOLSHEIM — GRIESHEIM/DINGSHEIM
WEITBRUCH — WOSB

MARIENTHAL — LIBELLULES

COUPE SATD - MINIMES FEMININES

HINDISHEIM — SELESTAT

HAGUENAU - ELECTRICITE

VENDENHEIM — BINDERNHEIM 2
BRUMATH — BISCHHEIM

SCHIRMECK — WOLFISHEIM
SOUFFLENHEIM — VAL DE VILLE
HOLTZHEIM — VOSGES/NORD
KOGENHEIM/SERMERSHEIM — WALBOURG
NIEDERSCHAEFFOLSHEIM — DRUSENHEIM
OBERNAI - MORSCHWILLER
BISCHWILLER — KOCHERSBERG
SOULTZ/BAINS — PHALSBOURG
MOLSHEIM — OHNENHEIM

HUTTENHEIM — SCHWEIGHOUSE/O.
DUTTLENHEIM 2 — BINDERNHEIM 1

DIM 08/A¥#H30

DIM 08/01 15H00
DIM 08/01 16H30
DIM 08/01 16H30

DIM 08/01 16H30
SAM 07/01 14H30
DIM 08/A17H30
SAM 07/01 15H15
DIM 08/01 10H30
DIM 08/01 13H30
DIM 08/01 108I3
DIM 08/01 15H00
SAM 07/01 15H00
SAM 07/01 15H00
SAM 07/01 14H00
DIM 08/01 13H30
DINd8/01 16H15
SAM 07/01 13H30

MER 04/01 18H30

SAM 07/01 16H30
SAM 07/01 18HO0
SAM 07/01 15180
DIM 08/01 09HO0
SAM 07/01 14H30
SAM 07/01 1730
SAM 07/01 18H@@0oberschaeft.)
DIM 08/ADH30
SAM 07/Q6H30
SAM 07/01 15H800sec)
DIM 08/01 15H00
SAM 07/01 14H@OMolsheim)
DIM 08/01 16H00
DIM 08/01 1361
SAM 07/01 85

MEMORIAL Claude KAYSER - BENJAMINS

ERSTEIN — OBERNAI

MENORA - BRUMATH

OHNHEIM — SELESTAT
VOSGES/NORD — ROSHEIM
VENDENHEIM — WEITBRUCH
SCHIRRHEIN — ESCHAU

WOSB — DRUSENHEIM
GEISPOLSHEIM — KRIEGSHEIM/ROTTELSHEIM
SIG — OHNENHEIM
SCHWEIGHOUSE/O. — KOCHERSBERG
DUTTLENHEIM — BCS 2

BISCHHEIM — HAGUENAU
BISCHWILLER -BCS 1

SUC — GRIES/OBERHOFFEN
WEYERSHEIM — BARR/GERTWILLER
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DIM 08/01 13H30
DIM 08/01 10H30
MER 04/01 19H00

DIM 08/01 15H00
SAM 07/01 16H30

SAM 07/01 14H@OBsec Oberhoffen)
SAM 07/01 15H30

SAM @1 16H00
DIM 08/01 10H30

MER 04/0H38
SAM 07/01 13H45
SAM 07/01 17H@Damartine)
DIM 08/01 13H30

DIM 08/01 14H30

DIM 08/01 134



80016
80017
80018
80019
80020
80021
80022
80023
80024

90028
90029
90030
90031
90032
90033
90034
90035
90036
90037
90038
90039
90040
90041
90042

95006
95007
95008
95009
95010
95011
95012
95013
95014
95015
95016
95017
95018
95019
95020

MEMORIAL Claude KAYSER - BENJAMINES

HATTMATT — OHNHEIM 2

ST JOSEPH — OHNHEIM 1

SIG — VENDENHEIM

PHALSBOURG — MORSCHWILLER
GEISPOLSHEIM 2 — EPFIG
BARR/GERTWILLER — OHNENHEIM
ESCHAU - BRUMATH

SCHIRRHEIN — WEITBRUCH
ROSHEIM — WEYERSHEIM

COUPE DU CD 67- POUSSINS

HUTTENHEIM - DUTTLENHEIM
BARR/GERTWILLER — AS STRASBOURG
SIG - SCHAEFFERSHEIM

ERSTEIN 1 — MARLENHEIM
KOCHERSBERG — VENDENHEIM

AU SCHILTIGHEIM — BCS
VOSGES/NORD — GRIESHEIM/MOLSHEIM
OSTHOUSE — GEISPOLSHEIM
SELESTAT — HOLTZHEIM

ELECTRICITE - WANTZENAU

ERSTEIN 2 — SCHWEIGHOUSE/O.
HATTMATT — OFFENDORF

ST JOSEPH — BRUMATH

ROSHEIM — ECKBOLSHEIM
MUNDOLSHEIM - BITCHE

COUPE DU CD 67- POUSSINES

SELESTAT — BRUMATH

EBERSHEIM — VOSGES/NORD

EPFIG — HAGUENAU

DRUSENHEIM — PHALSBOURG
ELECTRICITE — WEYERSHEIM

ROSHEIM - SCHIRRHEIN
NIEDERSCHAEFFFOLSHEIM — HOLTZHEIM 2
OHNHEIM 2 - BARR/GERTWILLER
FURDENHEIM — DINSHEIM/GRESSWILLER
ESCHAU — SCHIRMECK

LIBELLULES — OHNHEIM 1

SIG — BINDERNHEIM

AU SCHILTIGHEIM — VAL DE VILLE
OSTHOUSE — GEISPOLSHEIM
SCHWEIGHOUSE/O. — HOLTZHEIM 1

DIM 08/01 15H30

SAM 07/01 17H00
SAM 07/01 15H30
SAM 07/01 13H30

SAM 07/01 14H00
SAM 07/01 17810
SAM 07/01 15H30

DIM 08/01 15H&&sec Oberhoffen)

SAM 07/01 16H15

DIM 08/01 14HO0

SAM 07/08H30
DIM 08/01 09HO0
SAM 07/01 17H00

Non communiqué a ce jour

DIM 08/01 14H00
DIM 08/@BH30
SAM 07/01 16H30

DIM 08/01 15H30

DIM 08/01 13H30
SAM 07/01 BBH

DIM 08/01 14HO0
SAM 07/01 15H30
DIM 08/01 15H30

SAM 07/01 15H00

MER 04/01 17H30
SAM 07/01 17H00
DIM 08/01 15H30
SAM 07/01 15H00

Forfait ELECTRICITE

SAM 07/01 14H45
SAM @2/ 15H15

Forfait OHNHEIM 2

SAM 07/ABH30

SAM 07/01 14H00
SAM 07/01 14H30
SAM 07/01 14H00

DIM 08/01 6H00

SAM 07/01 15H15
DIM 08/01H60

AMENDE RETARD COMMUNICATION DATE et HORAIRE — COUPE DES JEUNES

CLUBS : HOLTZHEIM et KOCHERSBERG 10 €
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RAPPEL \
CODES SAISIES DES RESULTATS CHAMPIONNATS (Z™ phase)

Vous trouverez les codes de saisies des résultatsle site de la FFBB.
Rubrique « FFBB » puis « FBI/EXTRANET » puis « MODUWLE CLUB ».

Entrer l'utilisateur (ex : 0267...) et entrer le motde passe (comme pour la saisie licence).
Allez dans Edition « Editions des codes de saisies des équipes ».

La Secrétaire Générale,

Le Président,
D. BRAUN R. BLIEKAST
™
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PARTENAIRES

DU COMITE DE BASKET-BALL DU BAS-RHIN

! CONSEIL GENERAL Direction Régionale

Bas 'RHIn et Départementale
Jeunesse et opar :uq

RISALE [/BdSsniln

Crédit &» Mutuel

[Ybanque a qui parler

www.creditmutuel.fr

CASALBASKETcom

| gl o T TOUT LEQUIPEMENT DE BASKETBALL EN LIGNE
- BQUIPERTER S APONTRES K1 DE1 e CASAL
F %
e ety Bt SPORT

Pt v e B b LT
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Route de Haguenau
Zone Artisanale du Heidfeld
67240 SCHIRRHEIN
Tél. 03.88.53.74.24

Fax. 03.88.53.74.22




